DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIBLIOTECA VIVA: UM
ESPAÇO DE MULTILETRAMENTOS PARA ALÉM DA SALA DE AULA. de autoria de
LARA MENDES DOS SANTOS, FRANCISCA DAS CHAGAS FRAZÃO MAIA, MARIA
CLARICE DE FREITAS PEREIRA, JOSÉ IDÉSIO RIBEIRO COUTO, TANIA SERRA AZUL
MACHADO BEZERRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/132139

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/132139